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市内公立保育所（園）複写機賃貸借

２，４０２，７８４

１，４６５，７７６

合資会社双葉器械店                      

伊賀市問屋町８３                        

 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９３０００１１８

平成２９年　７月２７日　　午後　１時３０分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

物 件 名

納 入 場 所

物 件 金 額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表社員　村井　直

開 札 日 時

開 札 場 所

２，４０２，７８４

開 札 立 会 職 員

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社たゝ宇オカダ                    

合資会社双葉器械店                      

有限会社オフィススミザワ

ネットワークトップアシスト株式会社      

1

2

3

4

代表取締役　岡田　直也

代表社員　村井　直

代表取締役　住澤　武司

代表取締役　佐野　智成

0000000214

0000000331

0000017710

2000001110

辞退

2,484,000

1,357,200

1,908,000

3

1

2

市内公立保育所（園）複写機賃貸借 契約番号 ４２９３０００１１８

入 札 経 過 表
1 頁

 物件名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.

 立会人：（資）双葉器械店、ネットワークトップアシスト（株）


